
 NR LX/510/2023
RADY GMINY SOBKÓW

z dnia 29 listopada 2023 r.

w sprawie zmiany  w sprawie ustalenia zasad  diet dla                              
z terenu Gminy Sobków

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  gminnym (Dz. U. 2023.40 ze 
zm.), Rada Gminy Sobków uchwala, co nastepuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/311/2021 z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia zasad 
diet dla  z terenu Gminy Sobków, zmianie ulega zapis § 1 ust. 1 który po zmianie otrzymuje 
brzmienie:

„§ 1. 1. Ustala  dla  z terenu Gminy Sobków  kosztów 
ponoszonych w  z wykonywaniem funkcji  w  200  za  w :

1) sesjach Rady Gminy - na zaproszenie  Rady Gminy,

2) naradach organizowanych przez Wójta Gminy - na zaproszenie Wójta Gminy Sobków.”.

§ 2.  zapisy  nie  zmianie.

§ 3. Wykonanie  powierza  Wójtowi Gminy Sobków.

§ 4.  podlega  w Dzienniku  Województwa 

§ 5.  wchodzi w  z dniem 1 stycznia 2024 roku.

 Rady Gminy

 Szlembarski



Uzasadnienie

Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o  gminnym daje organowi  tj. Radzie Gminy, 
 ustanowienia zasad na jakich  dieta oraz zwrot kosztów 

W celu  zrekompensowania kosztów  z  w sesjach Rady Gminy i naradach 
organizowanych przez Wójta Gminy oraz  funkcji  Rada Gminy 

 diety.



4.12.2023, 13:12 Wyniki głosowania w sprawie Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia zasad przysługiwania diet dla …

https://sobkow.esesja.pl/glosowanie/1172807/86463a53a4734ae 1/1

Wyniki głosowania jawnego w sprawie: Podjęcie uchwały w
sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia zasad
przysługiwania diet dla sołtysów z terenu Gminy Sobków.

ZA: 11, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2

Lista imienna

ZA (11)

Bawoł Kazimierz Hanszke Krzysztof Kuchta Halina

Kuś Mateusz Piorun Paweł Pyjas Józef Strojek Wiktor

Syncerz Beata Szlembarski Stanisław Tkacz Kamila

Wójcicka Danuta

PRZECIW (1)

Augustyn Eugeniusz

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (1)

Cymba Marek

NIEOBECNI (2)

Dziopa Paweł Gabryś Anna

System zarządzania pracami Rady Gminy / Miasta i Powiatu eSesja.pl

https://esesja.pl/

